

CONTAS PÚBLICAS

Unidade Gestora: **TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO**

CNPJ: **23.608.631/0001-93**

End.: **Avenida Senador Vitorino Freire, 2001**

Bairro: Areinha

Cidade: São Luis

Estado: MA

CEP: 65.010-650

Mês de Apuração: **MAIO/2010**

| Nº EMPENHO | Nº PROC. | FORNECEDOR | | DESCRIÇÃO DO BEM ADQUIRIDO | QTD | VLR UNIT | VLR TOT |
|--|------------|------------------|---|--|-----|----------|-----------|
| 2010NE000543 | 0203/2010 | 03513380/0001-56 | VERGE COMERCIO LTDA | CAVALETE EM MADEIRA PARA UTILIZAçãO DE TELAS DE PINTURA ART/ST | 10 | 48,90 | 489,00 |
| 2010NE000554 | 0230/2010 | 03513380/0001-56 | VERGE COMERCIO LTDA | PASTA EM PVC, C/ABAS E ELASTICOS C/TERMINAIS,PRETA, ALTURA-40MM | 300 | 4,99 | 1.497,00 |
| 2010NE000562 | 529/2010 | 08381132/0002-01 | CAUE VEICULOS LTDA PEÇAS DE REPOS/REV DO VECTRA NHP-5064 | OLEO PARA MOTOR MT SWOSL | 5 | 22,70 | 113,50 |
| | | | | FILTRO DE OLEO | 1 | 14,00 | 14,00 |
| 2010NE000583 | 0369/2010 | 10608232/0001-80 | LICITAR COMERCIO LTDA AQUISIÇÃO DE CONES DE SINALIZAÇÃO | CONE DE SINALIZAçãO EM POLIPROPILENO,ALT.800MM,LARG-BASE 360MM | 5 | 83,60 | 418,00 |
| | | | | CONE DE SINALIZAçãO, EM PVC, ALT.750MM,LARG.-BASE 360MM,LARANJA | 50 | 20,00 | 1.000,00 |
| 2010NE000584 | 00910/2009 | 78597150/0018-60 | ODEBRECHT COMERCIO E INDUSTRIA DE CAFE LT | CAFE EM PO, CAIXA C/20 PCT DE 250 G, TIPO TIJOLINHO, MARCA ODEBRE | 300 | 9,90 | 2.970,00 |
| 2010NE000585 | 00910/2009 | 01143255/0001-76 | J G AZEVEDO PEREIRA | ACUCAR BRANCO,REFINADO, FARDO C/30 PACOTES DE 1KG | 900 | 1,75 | 1.575,00 |
| 2010NE000592 | 00813/2010 | 04931991/0001-87 | CATARINA FERREIRA DE SOUSA | CARIMBO TIPO 3 | 35 | 3,60 | 126,00 |
| 2010NE000595 | 0856/2009 | 02726690/0001-96 | MANANCIAL REOBOTE COMERCIO DE ALIMENTOS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA | DISCO RÍGIDO 3,5" SATA II,MARCA SEAGATE | 10 | 280,00 | 2.800,00 |
| | | | | DISCO RÍGIDO EXTERNO 2,5" USB, MARCA SANSUNG | 20 | 249,90 | 4.998,00 |
| 2010NE000596 | 00856/2009 | 73752800/0001-32 | UNIAO DIGITAL COM COMP SUPRIMENTOS INFORM | KIT DE ATUALIZAÇÃO PARA MICROCOMPUTADOR, MARCA INTEL | 100 | 431,50 | 43.150,00 |
| 2010NE000597 | 00856/2009 | 10784539/0001-32 | ARAUJO VIEGAS COMERCIO SERVICOS LTDA | BATERIA P/NOTEBOOK LENOVO THINKPAD 761(7663), MARCA LENOVO | 20 | 300,00 | 6.000,00 |
| 2010NE000605 | 1221/2009 | 04485995/0001-89 | NEEDLE LINE-INDUSTRIA DE FIOS CIRURGICOS | FIO DE SUTURA TRANçADA DE SEDE C/AGULHA DE 2CM, TIPO TRIANGULA | 48 | 3,50 | 168,00 |
| 2010NE000606 | 01221/2009 | 08253878/0001-40 | A DE A G FILHO CONSULTORIA EMPRESARIAL MAT DE CONSUMO ODONTOLÓGICO P/ ANO DE 2010 | JALECO DESCART.EM TNT, MANGA LONGA,TAM. "P", C/GUARDA-P6, SKY | 150 | 1,75 | 262,50 |
| | | | | MáSCARA DESCARTÁVEL C/ALça AURICULAR, CX C/50UNID,MARCA SKY | 30 | 6,00 | 180,00 |
| 2010NE000608 | 01221/2009 | 08568311/0001-63 | RODRIGO KALINOSKI CASTILHOS AQUIS. MATERIAL DE CONSUMO ODONTOLÓGICO ANO DE 2010 | LUVAS AMBIDESTRAS, TAMANHO "EP", CAIXA C/100UNIDADES, | 30 | 14,50 | 435,00 |
| | | | | LUVAS AMBIDESTRAS, TAMANHO "M", CAIXA C/100 UNIDADES | 10 | 14,50 | 145,00 |
| | | | | LUVAS AMBIDESTRAS, TAMANHO "P", CAIXA C/100 UNIDADES | 30 | 14,50 | 435,00 |
| 2010NE000610 | 01221/2009 | 10845417/0001-09 | P R M GONCALVES | FIXADOR PARA RAO-X, FRASCO C/475ML, MARCA PROGRAD | 6 | 4,50 | 27,00 |
| 2010NE000611 | 01221/2009 | 11517753/0001-95 | T M DAMASCENO AQUIS. MATERIAL DE CONSUMO ODONTOLÓGICO P/O ANO DE 2010 | AGULHA GENGIVAL DESCARTÁVEL CURTA, P/SERINGA CARPULE, 100 UNI | 6 | 24,50 | 147,00 |
| | | | | BROCA CIRÚRGICA EM AçO INOX, TRONCO-CÔNICA, 32MM P/ALTA ROTAçã | 3 | 30,97 | 92,91 |
| | | | | BROCA DIAMANTADA P/ALTA ROTAçãO 1190F, PONTA P/ACABAMENTO FIN | 24 | 4,50 | 108,00 |
| | | | | BROCA DIAMANTADA P/ALTA ROTAçãO, 3168F, PONTA P/ACABAMENTO FI | 24 | 4,50 | 108,00 |
| | | | | COLETOR DE MATERIAL PARA DESCARTE, PERFURO CORTANTE DE 1,5M | 12 | 2,96 | 35,52 |
| | | | | CURATIVO ALVEOLAR C/ PRÓPOLIS E IODOFÓRMIO E ISENTO DE EUGENO | 1 | 18,20 | 18,20 |
| | | | | DESSENSIBILIZANTE DENTINÁRIO, FRASCO C/10ML DE VERNIZ C/FLUOR | 6 | 49,10 | 294,60 |
| | | | | ENVELOPE PLÁSTICO P/ESTERILIZAçãO EM AUTOCLAVE(140X290MM) | 2 | 79,00 | 158,00 |
| | | | | GLUCONATO DE CLOREXIDINA 0,12%, FRASCO C/250ML, MARCA INODON | 12 | 13,20 | 158,40 |
| | | | | ÓCULOS DE PROTEçãO VISUAL, INCOLOR, C/ANTI-EMBAçANTE DE SOBRE | 4 | 13,00 | 52,00 |
| | | | | PONTA DIAMANTADA ODONTOL., ALTA ROTAçãO, P/ACABAMENTO 3195F | 12 | 4,50 | 54,00 |
| | | | | RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL, MICROHÍBRIDA, COMP. | 6 | 43,00 | 258,00 |
| | | | | BÁSICA DE BISGMA-TEGDMA | | | |
| | | | | RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL, MICROPARTÍCULAS P/ACABAMENTO | 3 | 49,00 | 147,00 |
| RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL, MICROPARTÍCULAS P/ACABAMENTO | 3 | 49,00 | 147,00 | | | | |
| TIRA DE LIXA P/ACABAMENTO E POLIMENTO DE COMPÓSITOS, GRANULAç | 6 | 17,20 | 103,20 | | | | |

| |
|-------|
| TOTAL |
|-------|

| |
|-----------|
| 68.684,83 |
|-----------|